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Vastus teabepäringule 
 
 
Vastuseks esitatud teabepäringule riigihanke nr 302612 „Betoonist punkrid“ tehtud otsuste kohta 
selgitame, et ühistaotluse esitamisel hinnatakse taotlejate kvalifikatsiooni tervikuna. See tähendab, et 
kvalifitseerimistingimustes sätestatud nõuete täitmine ei pea olema tagatud iga ühistaotluse esitanud 
isiku poolt eraldi, vaid piisav on, kui vastav nõue on täidetud vähemalt ühe ühistaotluse esitanud taotleja 
poolt.  
 
Käesoleva kvalifitseerimistingimuse eesmärk on tagada, et hankelepingu täitmisel on olemas nõuetele 
vastav kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimissüsteem tootmisprotsessis. Seetõttu loeb hankija nõude täidetuks 
ka juhul, kui vähemalt ühel ühistaotluse esitanud taotlejal on tootmisprotsessis rakendatud kvaliteedi- ja 
keskkonnajuhtimissüsteem, mis vastab ISO 9001 ja ISO 14001 standardite või samaväärsete dokumentide 
nõuetele ning kes reaalselt täidab lepingu täitmisel neid tegevusi, mille suhtes nimetatud süsteem on 
asjakohane.  
 
Hankija täpsustab, et kuigi kvalifitseerimistingimuses on sõnaselgelt välistatud tuginemine teiste isikute 
võimekusele (st nõutud tõend peab olema taotlejal endal), ei ole keelatud ühistaotluse esitamine. 
Ühistaotluse korral ei käsitata taotlejaid kolmandate isikutena, vaid ühe pakkumuse esitajatena. Lisaks 
juhib hankija tähelepanu, et vastavalt riigihangete seaduse § 110 lõikele 4 vastutavad ühispakkujad 
hankelepingu täitmise eest solidaarselt. 
 
Teabenõudes on palutud väljastada päringus nimetatud taotlejate ISO sertifikaadid või ISO standardite 
tingimustele vastavust kinnitavad sõltumatu audiitorbüroo või akrediteeritud sertifitseerija kinnitused.  
 
Märgime, et Eesti ettevõtete osas on võimalik ettevõtetele väljastatud juhtimissüsteemide sertifikaatide 
teavet kontrollida ka Eesti Kvaliteediühingu lehelt https://www.eaq.ee/sertifikaadid/. 
 
Hankija viis taotluste kontrollimisel läbi sisulise kontrolli, sh küsis täiendavaid selgitusi ning on 
põhjendanud alljärgnevate taotlejate kvalifitseerimist järgmiselt: 
 
1. PREfabrica SIA (50203127801) – taotluse koosseisus on esitatud kehtivad ISO 9001 ja ISO 14005 

sertifikaadid, mille sertifitseerimisulatus on vastav hankes nõutud tingimusele (Raudbetoonist 
ehituskonstruktsioonide ja -elementide projekteerimine, tootmine ning müük. Toodete tarne 
tagamine. Raudbetoonelementide paigaldus). 

 
2. Ühistaotlejad DEFREM OÜ (16141725) ja Pärnu Graniit OÜ (12125988) – taotluse ja selgitustega 

esitatud dokumentide koosseisus nähtub, et taotleja enda kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimissüsteemi 
sertifikaadi käsitlusala ei hõlma tootmist, aga tootmisprotsess on tõendatud samaväärse 
dokumendiga ehk Pärnu Graniit OÜ-le väljastatud tootmissertifikaatide alusel. 

 
3. LEONHARD WEISS OÜ (12083348) – taotluse ja selgitustega esitatud dokumentide koosseisus 

nähtub, et taotleja enda kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimissüsteemi sertifikaadi käsitlusala ei hõlma 
tootmist, aga tootmisprotsess on tõendatud samaväärse dokumendiga ehk ettevõttele väljastatud 
tootmissertifikaatide alusel. 
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Taotluste koosseisus olevate tõendite, hankija läbi viidud sisulise kontrolli ja selgituspäringute alusel on 
hankija nimetatud taotlejad kvalifitseerinud, kuna nad vastavad kvalifitseerimistingimustes esitatud 
nõuetele. 

 
 

Lugupidamisega 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Elari Kalmaru 
harjutusväljade portfellijuht 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


